
 

 

č.j. VČM 261/107/2021 

Výzva 
k předložení nabídky 

 
Východočeské muzeum v Pardubicích Vás vyzývá k podání nabídky na zakázku malého rozsahu: 

 

Zámek Pardubice – zázemí gastro 
 
 

1. Identifikační údaje zadavatele, včetně kontaktních údajů a kontaktní osoby 

Název: Východočeské muzeum v Pardubicích 

Právní forma: příspěvková organizace  

Sídlo: Zámek 2, 530 02 Pardubice 

IČ: 14450542 

Jednající: Mgr. Tomáš Libánek, ředitel 

Kontaktní osobou pro tuto zakázku je 

Hana Bičíková, DiS., e-mail: bicikova@vcm.cz  mob.: 602 644 930 

 

 
2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky. Předmětem je výroba, dodávka a instalace 
zázemí gastro v budově zámku. Jedná se o atypické nerezové výrobky a technologii na mytí nádobí a 
chlazení potravin včetně veškerého příslušenství. 

 
3. Podmínky plnění veřejné zakázky 

Podmínky plnění vyplývají z přiloženého návrhu smlouvy o dílo. Profil zadavatele a místo přístupu     
k zadávací dokumentaci: https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00003039 
Systémové číslo veřejné zakázky na profilu: P21V00000124 
Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 
https://zakazky.pardubickykraj.cz/ 

 
4. Lhůta a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídky je stanovena na den 20.04.2021 12:00 hodin. 
 
 

5. Způsob podání nabídky 
Zadavatel stanovil pouze elektronickou formu nabídek. Nabídky se po registraci dodavatele podávají 
výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (https://zakazky.pardubickykraj.cz/), a to 
vložením elektronické podoby nabídky přes odkaz „poslat nabídku“ na kartě této veřejné zakázky Zámek 
Pardubice – zázemí gastro. 
 
 
 

mailto:bicikova@vcm.cz
https://zakazky.pardubickykraj.cz/
https://zakazky.pardubickykraj.cz/
https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00002092


 

 

 Komunikace 
Veškeré úkony v zadávacím řízení a veškerá komunikace probíhají elektronicky, zásadně  
prostřednictvím  elektronického nástroje E-ZAK či emailu. Dodavatel či účastník řízení je povinen provést 
registraci v elektronickém nástroji. 
 

 
6. Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, je stanovena v délce 90 dní. 
 
 
7. Požadavky na kvalifikaci 

Základní kvalifikační předpoklady: 
Zadavatel požaduje splnění základních kvalifikačních předpokladů formou čestného prohlášení, které je 
přílohou č. 2 této výzvy.  
 
Profesní kvalifikační předpoklady 
Zadavatel požaduje prokázání profesních kvalifikačních předpokladů předložením následujících dokladů 
v prosté kopii: 

 uchazeč předloží aktuální výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán,  

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím celému 
předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 
 

Technické  kvalifikační předpoklady 

 k prokázání odborné způsobilosti uchazeč předloží výpis minimálně tří obdobných dodávek (dodávka 
gastrotechnologie) v podobném rozsahu za posledních 3 let ve finančním limitu min. 500 tis. Kč bz DPH 
s kontakty na osoby,  u kterých je možno tyto informace ověřit. 
 

 
8. Požadavky na zpracování nabídky 

 Zájemce do nabídky předloží doplněný návrh smlouvy o dílo. 

 Zájemce do nabídky připojí oceněný soupis prací s výkazem výměr.  

 Nabídka musí obsahovat identifikační údaje dodavatele. 

 Nabídka musí obsahovat doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů uchazeče. 

 Nabídka musí být zpracována v  českém jazyce.  
 
 

8. Prohlídka místa plnění 
Zadavatel umožní všem uchazečům prohlídku místa plnění po předchozí telefonické domluvě 
(mob.:602 644 930, Bičíková Hana, investiční technik) ve stanovené lhůtě k podání nabídek. 
Prohlídka místa plnění slouží výhradně k seznámení se uchazečů se stávajícím místem budoucího plnění a 
s jeho technickými a provozními parametry a není závazně podmíněna. 
 

9. Údaje o hodnotících kritériích 
Jediným kritériem pro hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena včetně DPH. 

 
10. Zadavatel má právo kdykoliv bez udání důvodu zadávací řízení zrušit. 




